发  出 日 期：2021年7月29日

投标邀请

疏勒县政府采购中心受疏勒县教育局的委托，就对其“疏勒县教育局新时代教师国家资源教学服务项目”以公开招标的方式进行国内采购，现邀请合格供应商前来投标。

一、项目基本情况

1、项目名称：疏勒县教育局新时代教师国家资源教学服务项目
2、项目编号：KSSLX（GK）2021-16号

3、采购单位：疏勒县教育局

4、采购预算金额： 

（1）采购资金来源：援疆资金
（2）采购内容及预算：

采购内容：国家资源教学服务1批（详见招标文件）
预算：8432710.00元 （捌佰肆拾叁万贰仟柒佰壹拾元整）

交货地点：疏勒县教育局指定地点

二、投标供应商资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单(搜索栏输入单位全称-点击总公司-网页打印页)、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/）严重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期内的），将拒绝其参加本次招标活动。

3.本项目不接受联合体投标。

三、招标文件获取方式

凡拟参加本次招标项目的投标人，可见附件自行下载。新疆政府采购网 http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/ “疏勒县教育局采购项目，附件中免费下载”

四、投标截止时间及开标时间：2021年8月20日上午11:00（北京时间）之前将密封投标文件递交到开标现场。
五、投标文件递交地址及开标地址：疏勒县行政服务中心二楼开标室。

六、投标保证金：

168600.00元    （壹拾陆万捌仟陆佰元整）

请于投标截止之前以投标企业的对公账户将投标保证金足额汇入（存入）以下账号。（备注所投项目名称、项目编号、标段）；

汇款账号如下：

开户行：中国农业银行疏勒县支行营业部；

银行账号：30490201040008709；

收款单位：疏勒县行政服务中心；

标保证金形式： 电汇或企业帐户网银汇款 ；

打款时注明投标保证金项目名称。到账截止时间：同投标截止时间。
七、其他事项：

1.本项目公告期限为5个工作日，供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自采购文件公告期限届满之日（公告发布后的第6个工作日）起7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。具体开标时间以招标文件为准。

[...]

1.3.5   
	是否允许采购进口产品： 否 （是、否）

1.3.6
	是否为专门面向中小企业采购： 否 （是、否）

1.4
	是否允许联合体投标：  否  （是、否）

1.4.8
	联合体的其他资格要求：/

2.2
	项目预算金额：

（1）采购资金来源：2021年义务教育薄弱环节改善与能力提升项目中央资金和2021年普通高中改善办学条件中央补助资金
（2）采购内容及预算：

采购内容：国家资源教学服务1批（详见招标文件）
预    算：8432710.00元 （捌佰肆拾叁万贰仟柒佰壹拾元整）

8.1
	/

12.1
	投标保证金形式： 电汇或企业帐户网银汇款（★汇款时注明：KSSLX（GK）2021-16号投标保证金，备注所投项目名称、项目编号、标段）；

投标保证金数额：168600.00（壹拾陆万捌仟陆佰元整）
保证金收款人：疏勒县行政服务中心；

开户行：中国农业银行疏勒县支行营业部；

银行账号：30490201040008709；

收款单位：疏勒县行政服务中心；

打款时注明投标保证金项目名称，到账截止时间：同投标截止时间。

13.1
	投标有效期：　　　90个　　　日历日

14.1
	必须按分包制作投标文件，每个标段：

1、第一部分投标文件：正本：　1  份、副本： 4 份；  

2、第二部分投标文件：正本：　1 份、副本：  4 份；

3、正副本可装入一个封套中，但开标一览表需再单独封装一份于单独封套中，加贴封条，并在封套的封口处盖章。